
 
 
 
 
 

 
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL  LAZIO 

Istituto Comprensivo   Pino Puglisi 

Sede Legale Via Bravetta, 336 – 00164  Roma Tel.+fax 0666153848 – 0666169329 

XII Municipio - Cod. Mecc. RMIC8FX00A - C.F. 97714270580 - Codice Univoco: UFDUXJ 

 

CIRCOLARE N. 176 - A.S. 2020/2021 
 
Alle famiglie degli alunni delle classi della scuola primaria Via di Bravetta 336-

-338 
Alle famiglie degli alunni della classe 1E della scuola secondaria  

Ai Docenti 
 
Oggetto: sospensione delle attività didattiche nel plesso Via di Bravetta 336-

338 per interruzione energia elettrica il giorno Martedì 26 gennaio 2021 

 

VISTO che nella giornata di Martedì 26 gennaio 2021 dalle ore 8:30 alle ore 14:30 è 

previsto un’interruzione della fornitura di energia elettrica nel plesso in oggetto Prot. 

n. 0000122/VIII.1 

 

CONSIDERATI i rischi per la sicurezza, l’interruzione del servizio di riscaldamento, il 

non funzionamento delle strumentazioni informatiche al servizio di docenti e alunni  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

 

• l’interruzione delle attività didattiche nella giornata di martedì 26 gennaio 2021 

per tutte le classi del plesso Via di Bravetta 336-338. 

 

Si puntualizza che negli altri plessi dell’istituto scolastico le attività didattiche si 

svolgeranno regolarmente. 

 

Roma, 21 gennaio 2020 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
              Prof. Andrea Lunari 

                                                                                                                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa,                                                                   
                                                                                                                                                 ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 


